Het bedrijf behoudt zich het recht voor om het product of de productspecificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen of aan te passen.
Raadpleeg de installatiehandleidingen voor technische informatie.
SAFE TOUCH
REGENDOUCHESET
OPBOUW ROND
HP
MATZWART
TECHNISCHE TEKENING
AQ150BAR2.
MB.INT
Uitgave 01 maart 2023
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
110mm
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
110mm
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
Hartafstand kraan
150mm
Het bedrijf behoudt zich het recht voor om het product of de productspecificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen of aan te passen.
Raadpleeg de installatiehandleidingen voor technische informatie.
SAFE TOUCH
REGENDOUCHESET
OPBOUW ROND
HP
MATZWART
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Minimale drukvereisten 1 bar
Maximale drukvereisten 5 bar
Stroomsnelheden @ 3 bar Handdouche: 10.5 l/min
Hoofddouche 9.2 l/min
Aansluitingen inlaatfittingen 3/4" met schroefdraad
Toevoerposities achterinlaat 150 mm hartafstand
Uitlaat aansluitingen 1/2” schroefdraad
Inlaatcentra kraan 150 mm hartafstand
Toevoertemperatuur Max. 65°C
Watersysteem Hoge druk
Kenmerken
Afzonderlijke temperatuurregeling met override-knop voor extra veiligheid
Koperen "Safe Touch"-behuizing
Debietregeling met geïntegreerde omsteller om te schakelen tussen douchekoppen
Inclusief eenvoudig te monteren muurbeugels
Zachte sproeimondjes voor eenvoudige reiniging
3 + 1 sproeipatronen, eenvoudige klikbediening
Verstelbare telescopische douchekolom 845 mm - 1050 mm
192 mm hoofddouche, 110 mm handdouche
Matzwarte gladde slang 150cm
Kleur Matzwart
Garantieperiode 5 jaar
AQ150BAR2.
MB.INT
Uitgave 01 maart 2023